
Komunikat 
z 37 Ogólnopolskiego Biegu Radomyskiego im. Jacka Kozioła organizowanego dnia 

15 lipca 2017 w Radomyślu Wielkim 

 

 

Klasyfikacja generalna 

 

Dystans: 10 km 

 

KATEGORIA: OPEN 

 
M-ce Imię i nazwisko Miasto Czas 

1 Tomasz Koczwara Radomyśl Wielki 34,50 

2 Grzegorz Czyż Bogumiłowice 35,01 

3 Michał Jamioł Kielce 35,48 

4 Jakub Herba Dębica 36,00 

5 Kamil Skiba Tarnów 36,47 

6 Grzegorz Giża Radomyśl Wielki 39,07 

7 Józef Kubik Ropczyce 39,16 

8 Jakub Siadek Tarnów 39,25 

9 Paweł Moździerz Tarnów 39,31 

10 Filip Zaręba Podleszany 40,40 

11 Kazimierz Wrona Mielec 41,48 

12 Daniel Prażmowski Dębica 42,11 

13 Jan Kościak Paszczyna 42,11 

14 Robert Sieńko Mielec 42,30 

15 Jarosław Strycharz Wadowice Górne 43,15 

16 Krzysztof Wróbel Czermin 43,41 

17 Dariusz Dudek Chorzelów 43,58 

18 Łukasz Żmuda Mielec 44,08 

19 Paweł Giża Radomyśl Wielki 44,13 

20 Angelika Augustyn Dębiaki 44,14 

21 Joanna Nowak Rudka 44,33 

22 Bogusław Witek Tarnów 44,43 

23 Monika Rychlak – Bożek Stalowa Wola 44,45 

24 Marcin Florek Pilzno 45,45 

25 Patrycja Osuch Dębica 45,55 

26 Anna Kusion Tarnów 46,06 

27 Henryk Smagacz Stara Jastrząbka 46,13 

28 Roman Tabor Żarówka 46,19 

29 Grzegorz Rusin Mielec 46,36 

30 Artur Wielgosz Mielec 46,46 



31 Barbara Paczos Mielec 46,51 

32 Mariusz Bańka Warszawa 46,58 

33 Grzegorz Kostecki Dębica 47,31 

34 Urszula Namiota  Dębica 47,52 

35 Bogdan Pięta Mielec 47,57 

36 Lucyna Turczyn Radomyśl Wielki 47,59 

37 Kamil Tarachanowicz Radomyśl Wielki 48,05 

38 Beata Orłowska Stalowa Wola 48,06 

39 Wojciech Orłowski Stalowa Wola 48,15 

40 Łukasz Zdziebło Pilzno 48,35 

41 Wojciech Ćwięka Borowa 49,08 

42 Andrzej Rzeszuciński Mielec 49,01 

43 Łukasz Śmiatacz Mielec 49,12 

44 Łukasz Bielat Dulcza Wielka 49,35 

45 Małgorzata Lesiak Dębica 49,39 

46 Ewelina Ćwiok Przeryty Bór 50,12 

47 Klaudia Pękala Zawierzbie 51,07 

48 Jolanta Morawczyńska Dębica 51,45 

49 Janusz Chuban Radlna 51,46 

50 Marcin Pazdro Mielec 52,29 

51 Justyna Lączak Szczecin 52,32 

52 Magdalena Ćwiękała Mielec 53,11 

53 Bernadetta Mardeusz Dębica 55,47 

54 Krystyna Sumiec Mielec 57,14 

55 Joanna Krzystyniak Zdziarzec 58,00 

56 Wojciech Krzystyniak Zdziarzec 58.01 

57 Krzysztof Wieczerzak Chrząstów 58,37 

58 Anna Szklarz Mielec 58,44 

59 Paulina Leyko – Pyzik Mielec 59,27 

60 Marek Sadko Limanowa 1.00,18 

61 Marcin Pleban Kolbuszowa 1.00,19 

62 Anna Więckowiak Mielec 1.00,21 

63 Karolina Domagała Mielec 1.01,25 

64 Antoni Muniak Przecław 1.01,34 

65 Szczepan Konieczny Pień 1.01,37 

66 Leszek Krępa Chrząstów 1.02,40 

67 Klaudia Reipold Mielec 1.01,12 

 

 

 
 

 



KOBIETY        dystans: 10 km 

 

 

1.  Angelika Augustyn  Dębiaki   czas: 44,14 

2.  Joanna Nowak  Rudka    czas: 44,33 

3.  Monika Rychlak – Bożek Stalowa Wola  czas: 44,45 

4.  Patrycja Osuch  Dębica    czas: 45,55 

5.  Anna Kusion   Tarnów   czas: 46,06 

6.  Barbara Paczos  Mielec    czas: 46,51 

7.  Urszula Namiota   Dębica    czas: 47,52 

8.  Lucyna Turczyn  Radomyśl Wielki  czas: 47,59 

9.  Beata Orłowska  Stalowa Wola  czas: 48,06 

10.  Małgorzata Lesiak  Dębica    czas: 49,39 

11.  Ewelina Ćwiok  Przeryty Bór   czas: 50,12 

12.  Klaudia Pękala  Zawierzbie   czas: 51,07 

13.  Jolanta Morawczyńska Dębica    czas: 51,45 

14.  Justyna Lączak  Szczecin   czas: 52,32 

15.  Magdalena Ćwiękała Mielec    czas: 53,11 

16.  Bernadetta Mardeusz Dębica    czas: 55,47 

17.  Krystyna Sumiec  Mielec    czas: 57,14 

18.  Joanna Krzystyniak  Zdziarzec   czas: 58,00 

19.  Anna Szklarz   Mielec    czas: 58,44 

20.  Paulina Leyko – Pyzik Mielec    czas: 59,27 

21.  Anna Więckowiak  Mielec    czas: 1.00,21 

22.  Karolina Domagała  Mielec    czas: 1.01,25 

23.  Klaudia Reipold  Mielec    czas: 1.01,12   

 

 

MĘŻCZYŹNI  dystans: 10 km 

 

 

1. Tomasz Koczwara  Radomyśl Wielki  czas: 34,50 

2. Grzegorz Czyż  Bogumiłowice  czas: 35,01 

3. Michał Jamioł  Kielce    czas: 35,48 

4. Jakub Herba   Dębica    czas: 36,00 

5. Kamil Skiba   Tarnów   czas: 36,47 

6. Grzegorz Giża  Radomyśl Wielki  czas: 39,07 

7. Józef Kubik   Ropczyce   czas: 39,16 

8. Jakub Siadek   Tarnów   czas: 39,25 

9. Paweł Moździerz  Tarnów   czas: 39,31 

10. Filip Zaręba   Podleszany   czas: 40,40 

11. Kazimierz Wrona  Mielec    czas: 41,48 

12. Daniel Prażmowski  Dębica    czas: 42,11 

13. Jan Kościak   Paszczyna   czas: 42,11 

14. Robert Sieńko  Mielec    czas: 42,30 

15. Jarosław Strycharz  Wadowice Górne  czas: 43,15 

16. Krzysztof Wróbel  Czermin   czas: 43,41 

17. Dariusz Dudek  Chorzelów   czas: 43,58 

18. Łukasz Żmuda  Mielec    czas: 44,08 

19. Paweł Giża   Radomyśl Wielki  czas: 44,13 



20. Bogusław Witek  Tarnów   czas: 44,43 

21. Marcin Florek  Pilzno    czas: 45,45 

22. Henryk Smagacz  Stara Jastrząbka  czas: 46,13 

23. Roman Tabor  Żarówka   czas: 46,19 

24. Grzegorz Rusin  Mielec    czas: 46,36 

25. Artur Wielgosz  Mielec    czas: 46,46 

26. Mariusz Bańka  Warszawa   czas: 46,58 

27. Grzegorz Kostecki  Dębica    czas: 47,31 

28. Bogdan Pięta   Mielec    czas: 47,57 

29. Kamil Tarachanowicz Radomyśl Wielki  czas: 48,05 

30. Wojciech Orłowski  Stalowa Wola  czas: 48,15 

31. Łukasz Zdziebło  Pilzno    czas: 48,35 

32. Wojciech Ćwięka  Borowa   czas: 49,08 

33. Andrzej Rzeszuciński Mielec    czas: 49,01 

34. Łukasz Śmiatacz  Mielec    czas: 49,12 

35. Łukasz Bielat  Dulcza Wielka  czas: 49,35 

36. Janusz Chuban  Radlna   czas: 51,46 

37. Marcin Pazdro  Mielec    czas: 52,29 

38. Wojciech Krzystyniak Zdziarzec   czas: 58.01 

39. Krzysztof Wieczerzak Chrząstów   czas: 58,37 

40. Marek Sadko   Limanowa   czas: 1.00,18 

41. Marcin Pleban  Kolbuszowa   czas: 1.00,19 

42. Antoni Muniak  Przecław   czas: 1.01,34 

43. Szczepan Konieczny  Pień    czas: 1.01,37 

44. Leszek Krępa  Chrząstów   czas: 1.02,40 

  

 

 

Klasyfikacja w kategoriach wiekowych    - KOBIETY 

 

Kat. I / do 29 lat /    Kat. II / 30-39 lat/ 

 

1. Angelika Augustyn    1. Monika Rychlak-Bożek 

2. Patrycja Osuch    2. Justyna Lączak 

3. Klaudia Pękala    3. Magdalena Ćwiękała 

4. Ewelina Ćwiok    4. Joanna Krzystyniak 

5. Karolina Domagała    5. Anna Szklarz 

6. Klaudia Reipold    6. Paulina Leyko-Pyzik 

7. Anna Więckowiak 

 

 Kat. III /40-49 lat/    Kat. IV / 50-59lat/ 

 

1.Lucyna Turczyn    1. Joanna Nowak 

2.Beata Orłowska    2. Anna Kusion 

3.Małgorzata Lesiak    3. Barbara Paczos 

4.Jolanta Morawczyńska   4. Urszula Namiota 

5.Bernadetta Mardeusz    5. Krystyna Sumiec 

 

 

 



Klasyfikacja w kategoriach wiekowych  -  MĘŻCZYŹNI 

 

Kat. I / do 29 lat/     Kat. II / 30 – 39 lat/ 

 

1. Jakub Herba     1. Michał Jamioł 

2. Filip Zaręba     2. Kamil Skiba 

3. Dariusz Dudek    3. Grzegorz Giża 

4. Łukasz Żmuda    4. Jakub Siadek 

5. Kamil Tarachanowicz   5. Daniel Prażmowski 

6. Wojciech Ćwięka    6. Jarosław Strycharz 

7. Łukasz Bielat     7. Krzysztof Wróbel 

8. Paweł Giża 

9. Grzegorz Rusin 

10. Artur Wielgosz 

    Kat. III /40-49 lat /    11. Grzegorz Kostecki 

1. Tomasz Koczwara    12. Łukasz Ździebło 

2. Jan Kościak     13. Łukasz Śmiatacz 

3. Robert Sieńko    14. Marcin Pazdro 

4. Bogusław Witek    15. Wojciech Krzystyniak 

5. Marcin Florek    16. Marcin Pleban 

6. Roman Tabor 

7. Mariusz Bańka 

8. Bogdan Pięta      

9. Wojciech Orłowski 

10. Andrzej Rzeszuciński 

11. Marek Sadko 

12. Szczepan Konieczny 

 

Kat. IV / 50-59 lat/    Kat. V / powyżej 60 lat / 

 

1. Grzegorz Czyż    1. Janusz Czuban 

2. Józef Kubik     2. Krzysztof Wieczerzak 

3. Paweł Moździerz    3. Antoni Muniak 

4. Kazimierz Wrona 

5. Henryk Smagacz 

6. Leszek Krępa 

 

 

Imprezę biegową organizowało Ognisko TKKF „Szarotka” działające przy 

Samorządowym Centrum Kultury i Bibliotek w Radomyślu Wielkim. 

 


